ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỚN QUẢN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                   Hớn Quản, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường - giải phóng mặt bằng

và Tổ chuyên viên giúp việc dự án: Xây dựng đường trục chính Bắc Nam

(giai đoạn 3), Trung tâm văn hoá - Thể dục thể thao huyện Hớn Quản

và đường Đông Tây 9

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 18/2018/QĐ-UBND ngày 30/3/2018 của UBND tỉnh

Bình Phước ban hành quy định về chính sách, trình tự, thủ tục bồi thường, hỗ trợ

và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 31/2020/QĐ-UBND ngày 07/12/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định về chính sách bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bình

Phước ban hành kèm theo Quyết định số 18/2018/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm

2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1258/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Hớn Quản, tỉnh Bình

Phước;

Căn cứ Quyết định số 2423/QĐ-UBND ngày 25/12/2014 của UBND huyện

về việc phê duyệt đề cương và dự toán chuẩn bị đầu tư dự án: Xây dựng Trung tâm

Văn hoá -Thể dục thể thao huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-UBND ngày 25/3/2016 của UBND huyện về

việc kiện toàn Hội đồng bồi thường - GPMB và Tổ chuyên viên giúp việc thực hiện

2

dự án: Xây dựng đường trục chính Bắc Nam (giai đoạn 3), Trung tâm văn hoá -

Thể dục thể thao huyện Hớn Quản và đường Đông Tây 9;

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 605/TTr-

PTNMT ngày 25/8/2023 và của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Hớn Quản tại

Công văn số 27/CV-TTPTQĐ ngày 10/7/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng bồi thường - Giải phóng mặt bằng (gọi tắt là

Hội đồng Bồi thường) và Tổ chuyên viên giúp việc dự án: Xây dựng đường trục

chính Bắc Nam (giai đoạn 3), Trung tâm văn hoá - Thể dục thể thao huyện Hớn

Quản và đường Đông Tây 9 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

a. Hội đồng Bồi thường:

1. Ông Vũ Xuân Trường - Chủ tịch UBND huyện, CT Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Vũ Tiến - PCT. UBND huyện, trực tiếp chỉ đạo Hội

đồng;

3. Ông Hoàng Sơn Đông          - PGĐ Phụ trách. TTPTQĐ, PCT.TT Hội

đồng;

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Hạnh - TP. Tài nguyên và Môi trường, PCT. HĐ;

5. Ông Đào Việt Hùng  - TP. Tài chính – Kế hoạch, Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Ngọc Thế  - TP. Kinh tế & Hạ tầng, Ủy viên;

7. Ông Trần Hải Hà - TP. Nông nghiệp & PTNT, Ủy viên;

8. Ông Huỳnh Duy                    - GĐ. CN VPĐK đất đai, Ủy viên;

9. Ông Đào Thanh Lam            - GĐ. Ban BQLDA ĐTXD huyện, Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Thế Hoàng     - CT.UBND thị trấn Tân Khai, Ủy viên;

11. Mời 02 hộ gia đình có đất bị thu hồi (giao Trung tâm Phát triển quỹ đất

mời) tham gia làm ủy viên của Hội đồng.

b. Tổ chuyên viên giúp việc:

1. Ông Hoàng Sơn Đông           - PGĐ Phụ trách. TTPTQĐ, Tổ trưởng;

 2. Ông Lê Tấn Long                 - NV. TTPTQĐ, Thành viên;

3. Ông Đặng Vũ Huỳnh - CV. Phòng Kinh tế- HT, Thành viên;

4. Bà Bùi Thị Hường - CV. Phòng NN&PTNT, Thành viên;

5. Bà Lê Thị Kim Liên - CV. Phòng TN&MT, Thành viên;

 6. Công chức Địa chính – Xây dựng – Nông nghiệp – Môi trường thị trấn

Tân Khai, Thành viên;

7. Trưởng các khu phố có dự án đi qua thuộc thị trấn Tân Khai, Thành viên.

3

Điều 2.

1. Nhiệm vụ của Hội đồng Bồi thường và Tổ chuyên viên giúp việc vẫn thực

hiện theo Quyết định số 575/QĐ-UBND ngày 25/3/2016 của UBND huyện Hớn

Quản.

2. Quyết định này thay thế Quyết định số 1959/QĐ-UBND ngày 26/11/2020

của UBND huyện Hớn Quản về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường - Giải phóng

mặt bằng dự án: Xây dựng đường trục chính Bắc Nam (giai đoạn 3), Trung tâm

văn hoá - Thể dục thể thao huyện Hớn Quản và đường Đông Tây 9.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, các ông

(bà) có tên tại Điều 1, Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- CT, PCT. UBND huyện;

- Như Điều 3;

- LĐVP, PCVP (Quang);

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                      CHỦ TỊCH

                  Vũ Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T07:56:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:27:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:02:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:02:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:02:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T16:02:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!